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BÜAB AVRUPA BİRLİĞİ BÜLTENİ 

Sayı: 141 13-19 Mart 2023 

 

Derleyenler: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS, Arş. Gör. Hakan DUMLU, Arş. Gör. Aykut 
KARAKUŞ  
 

1. BORRELL’DEN ARNAVUTLUK VE KUZEY MAKEDONYA’YA ZİYARET 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, 15-17 Mart tarihleri 
arasında Arnavutluk ve Kuzey Makedonya’yı ziyaret edecek.  Ziyaret kapsamında Yüksek 
Temsilci, Arnavutluk Başbakanı Edi Rama, Kuzey Makedonya Cumhurbaşkanı Stevo 
Pendarovski ve Savunma Bakanı Slavjanka Petrovska ile bir araya gelecek. Güncel gelişmeler, 
barış ve istikrar gibi konular üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunacak liderler, Kuzey 
Makedonya ve Arnavutluk’un AB üyeliği sürecini değerlendirecekler.  

Avrupa Dış Eylem Servisi, 13 Mart 2023 

European External Action Service, (13.03.2023) “Media Advisory: HR/VP Josep Borrell 
travels to Albania and North Macedonia for the bilateral Stabilisation and Association 
Councils”. Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/media-advisory-hrvp-josep-borrell-
travels-albania-and-north-macedonia-bilateral-stabilisation_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

2. SLOVENYA BAŞBAKANI, BOSNA’YI AB ÜYELİĞİ YOLUNDA TARİHÎ 
FIRSATI DEĞERLENDİRMEYE ÇAĞIRDI 

Slovenya Başbakanı Robert Golob, Bosnalı liderleri Ukrayna’daki savaşın yarattığı “tarihî 
fırsatı” değerlendirmeye çağırdı. Başbakan Golob, bu bağlamda Bosna-Hersek’in Avrupa 
Birliği’ne (AB) üyelik sürecini hızlandırmaya yarayacak reformların başlatılmasını tavsiye etti. 

Bosna-Hersek, AB reformları konusunda yetersiz olsa da Slovenya tarafından 
destekleniyor. Hatta Başbakan Golob da göreve başladıktan sonra Batı Balkanlarda ilk olarak 
Saraybosna’yı ziyaret etmişti. Golob’a göre Rusya Federasyonu’nun Ukrayna’yı topyekûn işgal 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/media-advisory-hrvp-josep-borrell-travels-albania-and-north-macedonia-bilateral-stabilisation_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/media-advisory-hrvp-josep-borrell-travels-albania-and-north-macedonia-bilateral-stabilisation_en
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girişimi, Brüksel’deki şüphecileri bir anda AB genişleme sürecinin destekçilerine çevirdi. Bu 
değişim, ona göre “tarihî” bir fırsat yarattı.  

Slovenya, Bosna-Hersek’teki en büyük üç yatırımcı ülke arasında yer alıyor. Başbakan 
Golob, ayrıca özel yatırımcılarının da ülkedeki yenilenebilir enerji kaynaklarında büyük bir 
potansiyel gördüklerini söyledi. 

Reuters, 13 Mart 2023 

Reuters, (13.03.2023) “Slovenia's PM urges Bosnia to embrace 'historic' moment for EU 
integration”. Erişim Adresi: https://www.reuters.com/world/europe/slovenias-pm-urges-
bosnia-embrace-historic-moment-eu-integration-2023-03-13/  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

3. AB’DEN UKRAYNA’YA SİYASİ DESTEK 

AB Zirvesi, Ukrayna’nın toprak bütünlüğünü, egemenliğini ve bağımsızlığını zedeleyen ya 
da tehdit etmekle sorumlu olanlara yönelik uygulanan kısıtlayıcı tedbirleri 15 Eylül 2023’e 
kadar uzatmaya karar verdi. Toplamda 1.473 kişi ve 205 kuruluşa uygulanmaya devam eden 
kısıtlayıcı tedbirlerin içinde seyahat kısıtlamaları, varlıkların dondurulması ve listelenen kişi ve 
kuruluşlara sağlanan fon veya diğer ekonomik kaynakların yasaklanması da yer alıyor. Karar 
kapsamında bir açıklamada bulunan AB Zirvesi, AB’nin Ukrayna’nın egemenliğine ve toprak 
bütünlüğüne yönelik her türlü saldırıya karşı yanında olduğunu duyurdu. 

AB Zirvesi, 13 Mart 2023 

Council of the EU, (13.03.2023) “Ukraine’s territorial integrity, sovereignty and independence: 
EU renews individual restrictive measures for six months”. Erişim adresi: 
https://l24.im/VTK0Rb6  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

4. DOMBROVSKIS’DEN BANKA AÇIKLAMASI 

Amerika Birleşik Devletleri merkezli Silikon Vadisi Bankasının iflası bankacılık 
sektöründe paniğe sebep oldu. Avrupa Komisyonunun Ticaretten Sorumlu Üyesi Valdis 
Dombrovskis Silikon Vadisi Bankasının iflasının Avrupa Birliği’ne olası etkilerine ilişkin bir 
açıklama yaptı. Bankanın Avrupa Birliği içerisindeki varlıklarının oldukça sınırlı olduğunu dile 
getiren Komisyon Üyesi; bu iflasın Birliğe yayılmasını olası görmediklerini ifade etti. 
Dombrovskis ilgili yetkili makamlarla konuya ilişkin sürekli temas halinde olduklarını da 
sözlerine ekledi.  

Politico, 14 Mart 2023 

Hannah Brenton, (14.03.2023) “Nothing to see here: EU shrugs off Silicon Valley Bank 
collapse”, Politico. Erişim adresi: https://www.politico.eu/article/nothing-to-see-here-eu-
shrugs-off-svb-collapse/  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

https://www.reuters.com/world/europe/slovenias-pm-urges-bosnia-embrace-historic-moment-eu-integration-2023-03-13/
https://www.reuters.com/world/europe/slovenias-pm-urges-bosnia-embrace-historic-moment-eu-integration-2023-03-13/
https://l24.im/VTK0Rb6
https://www.politico.eu/article/nothing-to-see-here-eu-shrugs-off-svb-collapse/
https://www.politico.eu/article/nothing-to-see-here-eu-shrugs-off-svb-collapse/
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5. AB’DEN MOLDOVA’YA SİYASİ DESTEK 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Avrupa 
Parlamentosunda Moldova Cumhuriyeti’ne ilişkin bir açıklamada bulundu. Rusya’nın 
Moldava’da reform yanlılarına yönelik baskı uyguladığına dikkat çeken Yüksek Temsilci, 
Moldova’nın, Rusya’nın Ukrayna’ya başlattığı savaş ile beraber ekonomik olarak giderek 
yoksullaşmaya başladığını ve yüksek enflasyon oranları ile karşı karşıya kaldığını belirtti. 
Moldava’nın tüm Rus baskılarına rağmen AB üyesi olma isteğinin devam ettiğine değinen 
Yüksek Temsilci, bu kapsamda son bir yılda AB’nin Moldova’ya 1 milyar avroluk mali destek 
sağladığını sözlerine ekledi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 14 Mart 2023 

European External Action Service, (14.03.2023) “EP plenary: The challenges facing the 
Republic of Moldova”. Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-plenary-challenges-
facing-republic-moldova_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

6. AB’DEN TUNUS AÇIKLAMASI 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Avrupa 
Parlamentosunda Tunus ve güncel gelişmelere ilişkin bir açıklamada bulundu. AB için 
Tunus’un önemli bir komşu ve stratejik ortak olduğuna dikkat çeken Yüksek Temsilci, Tunus’ta 
son haftalarda önde gelen siyasi kişilerin, aktivistlerin ve medya mensuplarının gözaltına 
alınmasında endişe duyduğunu belirtti. Yüksek Temsilci ayrıca ülkede göçmenlere yönelik 
baskı ve şiddetin giderek arttığını, çeşitli nedenlere ile siyasi istikrarsızlık ile karşı karşıya 
kaldığını, tüm bu sorunların çözümünde ise sosyal uyum ve reformların kritik öneme sahip 
olduğunu sözlerine ekledi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 15 Mart 2023 

European External Action Service, (15.03.2023) “EP plenary: The situation in Tunisia”. Erişim 
adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-plenary-situation-tunisia-0_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

7. AB YÜKSEK TEMSİLCİSİ BORRELL’İN ZİYARETİ İSRAİL TARAFINDAN 
ENGELLENDİ 

Avrupa Birliği (AB) Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell’in 
İsrail’e yönelik eleştirileri sebebiyle bu ülkeyi ziyaret etmesinin İsrail Dışişleri Bakanlığı 
tarafından engellendiği iddia edildi. İsrail ve Batı Şeria’yı ziyaret etmek istediğini yakın 
zamanda açıklayan Borrell, İsrail hükûmetinin planladığı yargı reformuyla ilgili endişelerini de 
Salı günü dile getirmişti.  

Borrell, yargı reformuna karşı devam eden protestolar sırasında Avrupa Parlamentosunda 
düzenlenen “İsrail’de demokrasinin bozulması” konulu özel bir oturumda konuşma yapmıştı. 
Buna ek olarak Borrell, “genellikle etkili hesap vermeksizin sivil Filistinlilerin ölümüne sebep 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-plenary-challenges-facing-republic-moldova_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-plenary-challenges-facing-republic-moldova_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/ep-plenary-situation-tunisia-0_en
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olan” İsrail’in askerî operasyonları sonucunda “işgal altındaki topraklarda genişleyen yasa dışı 
yerleşim birimleri”ni eleştirmişti. İsrail Dışişleri Bakanı Eli Cohen ise iç işlerine yönelik AB 
müdahalesinin durdurulması gerektiğini vurguladı. 

The Algemeiner, 15 Mart 2023 

The Algemeiner, (15.03.2023) “Israel Blocks EU’s Foreign Chief from Visiting over Critical 
Comments – Report”. Erişim Adresi: https://www.algemeiner.com/2023/03/15/israel-blocks-
eus-foreign-chief-from-visiting-over-critical-comments-report/  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

8. BORRELL’DEN ARNAVUTLUK AÇIKLAMASI 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, 15-17 Mart tarihleri 
arasında gerçekleştirdiği Arnavutluk ziyaretine ilişkin bir açıklamada bulundu. Son ziyaret ile 
Arnavutluk’u üç kez ziyaret ettiğine dikkat çeken Yüksek Temsilci, Arnavutluk’un AB üyesi 
olmaya bir adım daha yaklaştığını belirtti. Arnavutluk’un AB üyeliği attığı adımları 
memnuniyetle karşıladığını ifade eden Yüksek Temsilci, Rusya’nın Ukrayna’ya yönelik 
saldırganlığa karşı AB ile uyumlu bir politika izleyen Arnavutluk yönetimine teşekkür etti. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 16 Mart 2023 

European External Action Service, (16.03.2023) “EU-Albania: Press remarks by High 
Representative Josep Borrell at the press conference after the Stabilisation and Association 
Council”. Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/eu-albania-press-remarks-high-
representative-josep-borrell-press-conference-after_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

9. RUMLAR, AB’NİN KATILIMIYLA KIBRIS MÜZAKELERİNİ YENİDEN 
BAŞLATMAYI AMAÇLIYOR 

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nin (GKRY) yeni lideri Nikos Christodoulides, Fransa 
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron tarafından Paris’e davet edildi. Görüşmenin odağında 
Christodoulides’in Kıbrıs sorununa yönelik önerisinin olması bekleniyor. Christodoulides, 
Kıbrıs’ta bir çözüm bulma çabalarına Avrupa Birliği’nin (AB) daha aktif katılmasını önermişti.  

AB’nin Kıbrıs sorununa daha aktif katılmasına yönelik öneri, Pazartesi günü 
Christodoulides ile Yunanistan Başbakanı Kyriakos Mitsotakis arasındaki görüşmede de ele 
alınmıştı. Rum lider, önümüzdeki günlerde ayrıca Avrupa Konseyi Başkanı Charles Michel, 
Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula Von der Leyen, Avrupa Parlamentosu Başkanı Roberta 
Metsola ve BM Genel Sekreterinin Siyasî ve Barış İnşa İşlerinden Sorumlu Yardımcısı 
Rosemary DiCarlo ile de görüşecek.  

Christodoulides’in amacının, önerisini ayrıntılı olarak sunmak ve çok yakın bir gelecekte 
AB’nin de katılımıyla müzakerelerin yeniden başlamasına zemin hazırlamak olduğu bildirildi. 
Öte yandan Rum kesimindeki muhalefet partisi AKEL ise Christodoulides’in önerisi hakkında 
kendisinden bilgi beklediklerini duyurdu. AKEL’in lideri Stephanos Stephanou, Rum yönetimi 

https://www.algemeiner.com/2023/03/15/israel-blocks-eus-foreign-chief-from-visiting-over-critical-comments-report/
https://www.algemeiner.com/2023/03/15/israel-blocks-eus-foreign-chief-from-visiting-over-critical-comments-report/
https://www.eeas.europa.eu/eeas/eu-albania-press-remarks-high-representative-josep-borrell-press-conference-after_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/eu-albania-press-remarks-high-representative-josep-borrell-press-conference-after_en
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ve Yunanistan’ın bir araya gelip brifing vermesine olanak sağlayacak ortak bir koordinasyon 
organının kurulmasına ilişkin eleştirilerini de yineledi. Stephanou, “Normalde göndermemiz 
gerekenden farklı mesajlar gönderen eylemlerde bulunmamalıyız.” diyerek Yunanistan ile 
teşkil edilen ortak koordinasyon organını eleştirdi. Bu bağlamda üniter iki toplumlu devleti; iki 
bölgeli, iki toplumlu federal bir devlete dönüştürmek için mücadele ederken “Kıbrıs 
Cumhuriyeti”nin varlığını desteklemek ve geliştirmek zorunda olduklarını savundu. 

Cyprus Mail, 14 Mart 2023 

Cyprus Mail, 17 Mart 2023 

Cyprus Mail, (14.03.2023) “Macron invites Christodoulides to Paris to discuss EU role in 
Cyprob talks”. Erişim Adresi: https://cyprus-mail.com/2023/03/14/macron-invites-
christodoulides-to-paris-to-discuss-eu-role-in-cyprob-talks/  

Cyprus Mail, (17.03.2023) “Akel seeks to know more on EU involvement in Cyprus problem”. 
Erişim Adresi: https://cyprus-mail.com/2023/03/17/akel-seeks-to-know-more-on-eu-
involvement-in-cyprus-problem/  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

10. SCHOLZ’DAN REFORM AÇIKLAMASI 

Avrupa Birliği üyesi ülkelerden Almanya’nın Başbakanı Olaf Scholz, 23-24 Mart’ta 
gerçekleşecek AB Liderler Zirvesi öncesinde bazı açıklamalarda bulundu. Scholz, AB Liderler 
Zirvesinde devlet yardımlarının daha esnek hale getirilmesi konusunun masaya yatırılacağını 
belirtti. Almanya Başbakanı Avrupa’nın rekabet edebilirliğini arttırmak için sermaye piyasaları 
ve bankacılık birliklerini ilgilendiren bazı reformların gündeme geleceğini de sözlerine ekledi. 

Reuters, 16 Mart 2023 

Reuters, (16.03.2023) “Scholz to seek reforms to boost EU competitiveness at Brussels 
summit”. Erişim adresi: https://www.reuters.com/world/europe/scholz-seek-reforms-boost-eu-
competitiveness-brussels-summit-2023-03-16/  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

11. AVRUPA BİRLİĞİ’NDEN GENÇLERE ÜCRETSİZ TREN BİLETİ 

Avrupa Birliği, “DiscoverEU” projesini hayata geçiriyor. Proje sayesinden Avrupa Birliği 
üyesi 27 ülkenin yanı sıra Erasmus+ programına dahil olan Türkiye, İzlanda, Norveç, 
Liechtenstein, Kuzey Makedonya ve Sırbistan gibi ülkelerin vatandaşı olan 18 yaşındaki 
gençler 30 gün geçerli ücretsiz tren bileti alma şansı elde edecek. Avrupa Birliği’nden yapılan 
açıklamaya göre 1 Temmuz 2004 ve 30 Haziran 2005 tarihleri arasında doğan gençler gerekli 
başvuruları gerçekleştirip ücretsiz tren bileti almaya hak kazandıkları takdirde biletlerini, 15 
Haziran 2023 ve 30 Eylül 2024 tarihleri arasında kullanabilecek.  

Euronews, 16 Mart 2023 

https://cyprus-mail.com/2023/03/14/macron-invites-christodoulides-to-paris-to-discuss-eu-role-in-cyprob-talks/
https://cyprus-mail.com/2023/03/14/macron-invites-christodoulides-to-paris-to-discuss-eu-role-in-cyprob-talks/
https://cyprus-mail.com/2023/03/17/akel-seeks-to-know-more-on-eu-involvement-in-cyprus-problem/
https://cyprus-mail.com/2023/03/17/akel-seeks-to-know-more-on-eu-involvement-in-cyprus-problem/
https://www.reuters.com/world/europe/scholz-seek-reforms-boost-eu-competitiveness-brussels-summit-2023-03-16/
https://www.reuters.com/world/europe/scholz-seek-reforms-boost-eu-competitiveness-brussels-summit-2023-03-16/
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Angela Symons, (16.03.2023) “Want to travel around Europe with your friends? The EU is 
giving away 35,000 train passes”, Euronews. Erişim adresi: 
https://www.euronews.com/travel/2023/03/15/free-train-travel-new-eu-scheme-encourages-
young-people-to-travel-with-35000-free-tickets  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

12. AVRUPA PARLAMENTOSUNUN AZERBAYCAN KARŞITI KARARI 
KINANDI 

Azerbaycan Parlamentosu Uluslararası ve Parlamentolar Arası İlişkiler Komisyonu, Avrupa 
Parlamentosunun (AP) 15 Mart’ta kabul ettiği Avrupa Birliği (AB) ile Azerbaycan arasındaki 
ilişkilere ilişkin kararı kınadı. 

Söz konusu kararda, Azerbaycan’ın barışı sağlama çabalarını kasıtlı olarak 
itibarsızlaştırmayı amaçlayan yanlış ve saldırgan söylemlere fazlaca yer verilmesi büyük tepki 
çekti. Bu tür söylemlerin, Ermenistan’daki intikamcı güçleri kışkırttığı ve genel olarak Güney 
Kafkaslar’da ve özel olarak da Azerbaycan’ın Karabağ Ekonomik Bölgesi’nde zaten karmaşık 
olan durumu istikrarsızlaştırdığı belirtildi. 

Azerbaycan Parlamentosunun açıklamasında ayrıca, AP kararının Azerbaycan’ın toprak 
bütünlüğünü tartışmaya açtığı hatırlatılarak bu durumun hem uluslararası hukuka hem de bu 
örgütün tüzüğüne saygısızlık olduğu vurgulandı. Böyle bir belgenin kabul edilmesinin 
“Avrupa’nın kanserli tümörü” olan Ermenistan ve Ermeni diasporasından kaynaklandığına 
dikkat çekildi. 

Avrupalı parlamenterler, intikamcı güçleri beslemek yerine karşılıklı saygı ve anlayışa 
dayalı yapıcı bir diyaloğa girmeye çağrıldı. 

Azernews, 17 Mart 2023 

Azernews, (17.03.2023) “Milli Majlis committee condemns anti-Azerbaijani resolution of 
European Parliament”. Erişim Adresi: https://www.azernews.az/nation/207624.html  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

13. AVRUPA BİRLİĞİ’NİN TÜRKİYE’YE YARDIMLARI DEVAM EDİYOR 

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut 6 
Şubat’ta gerçekleşen depremlerin merkezi olan Kahramanmaraş’a ziyarette bulundu. Avrupa 
Birliği ve Birleşmiş Milletlerin yanı sıra uluslararası toplumun da depremden etkilenen 
insanların acil ihtiyaçlarını karşılamak için beraber çalıştığını ifade eden Büyükelçi; bu 
ihtiyaçları desteklemeye devam edeceklerini belirterek 20 Mart’ta gerçekleşecek Bağışçılar 
Konferansını hatırlattı. Büyükelçi ayrıca, Kahramanmaraş’a gerçekleştirdiği ziyaretin 
uluslararası topluma bölgenin devam eden ihtiyaçlarını hatırlatma amacı taşıdığını da sözlerine 
ekledi.  

Hürriyet Daily News, 18 Mart 2023 

https://www.euronews.com/travel/2023/03/15/free-train-travel-new-eu-scheme-encourages-young-people-to-travel-with-35000-free-tickets
https://www.euronews.com/travel/2023/03/15/free-train-travel-new-eu-scheme-encourages-young-people-to-travel-with-35000-free-tickets
https://www.azernews.az/nation/207624.html
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Hürriyet Daily News, (18.03.2023) “‘EU continues to provide support to Türkiye’”. Erişim 
adresi: https://www.hurriyetdailynews.com/eu-continues-to-provide-support-to-turkiye-
181677  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

14. TÜRKİYE, 1915 OLAYLARI LE İLGİLİ AB RAPORUNU REDDETTİ 

Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Tanju Bilgiç, Avrupa Parlamentosunun 
(AP) Avrupa Birliği (AB)-Ermenistan ilişkileri hakkında 1915 Olayları’yla ilgili mesnetsiz 
iddialar içeren yakın tarihli bir raporun reddedildiğini duyurdu. 

Dışişleri Sözcüsü Tanju Bilgiç, Cuma günü yaptığı açıklamada, “AP’nin ülkemiz ve 1915 
Olayları’yla ilgili asılsız iddialara olağan raporunda yer vermekte ısrar ettiği görülüyor.” dedi. 
Bilgiç, tarihî gerçeklerle ve uluslararası hukuk normlarıyla bağdaşmayan bu iddiaların Türkiye 
için hiçbir geçerliliği olmadığını belirtti. Bu bağlamda AP’nin bu tür tek taraflı ve asılsız 
iddiaları tekrarlamak yerine siyasî ahlak ve uluslararası hukuka uygun hareket etmesini istedi.  

Anadolu Agency, 18 Mart 2023 

Anadolu Agency, (18.03.2023) “Türkiye rejects EU report on 1915 events”. Erişim Adresi: 
https://www.aa.com.tr/en/europe/turkiye-rejects-eu-report-on-1915-events/2849005  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

15. KURTI’DEN ANLAŞMA YORUMU 

Kosova Başbakanı Albin Kurti, ülkesinin Avrupa Birliği üyeliğine ilişkin bir açıklamada 
bulundu. Kuzey Makedonya’nın Ohri kentinde Belgrad-Priştine diyalogu üst düzey toplantısı 
için Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic, AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek 
Temsilcisi Josep Borrell ve AB Belgrad-Priştine Diyalogu Özel Temsilcisi Miroslav Lajcak ile 
bir araya gelen Albin Kurti temel anlaşmayı düzenleyecek ek metinler üzerinde mutabık 
kalındığını ifade ederken; Sırbistan’ın bu metinleri imzalamaktan imtina ettiğini dile getirdi. 
Kosova Başbakanı Kurti, uygulama eki olarak adlandırılan metnin en kısa sürede Avrupa 
Birliği tarafından yayınlanarak kamuoyunun dikkatine sunulacağını da sözlerine ekledi.  

Kosovo Online, 19 Mart 2023 

Kosovo Online, (19.03.2023) “Kurti: I wanted to sign the agreement and annex in Ohrid”. 
Erişim adresi: https://www.kosovo-online.com/en/news/politics/kurti-i-wanted-sign-
agreement-and-annex-ohrid-19-3-2023  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 
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